
 Vážení rodiče, 

chceme uspořádat zájezd s dětmi (a popř. i s rodiči) na některý zápas hokejového Mistrovství 
světa v ledním hokeji 2015 v Praze. Jednalo by se o levnější zápasy v ceně 190,-Kč nebo 270,-
Kč ve dnech 3.5.2015 nebo 9.5.2015. V nabídce jsou utkání Rakousko-Švédsko nebo Francie-
Kanada, zápasy probíhají o víkendu a začínají vždy od 12.15 hodin v O2 Areně.  

Žáci zaplatí vstupenku + dopravu autobusem. Celková cena se bude pohybovat kolem 500,-Kč 
za osobu včetně dopravy. Zájezd se uskuteční pouze v případě naplnění autobusu.    

Protože vstupenek v předprodeji již moc nezbývá, přednost budou mít ti, kteří se rychle přihlásí. 
V případě velkého zájmu zkusíme doobjednat další vstupenky a autobus, ale to již není jisté! 
Přihlášky obratem vraťte podepsané, teprve potom budeme vybírat peníze (ale budeme je chtít 
hned, protože objednané vstupenky musíme zaplatit do tří dnů).  

Další informace zveřejníme též na www.zschrastice.cz  nebo můžete telefonovat na 
739 691 120. 

                                                                                                    Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD – HOKEJOVÉ MISTROVSTVÍ  2015 

 

Mám zájem o 1 vstupenku na hokejový zápas mistrovství světa 2015 pro svého syna/dceru: 

Jméno a příjmení žáka ………..………………………………………………………..třída:…………… 

V případě přebytku vstupenek mám vážný zájem se také zúčastnit této akce jako rodič (požaduji 
navíc ještě ………..ks vstupenek).  

Beru na vědomí, že se akce uskuteční  v neděli 3.5.2015 nebo v sobotu 9.5.2015 (dle možností) 
od 12.15 hodin v O2 Aréně Praha, doprava bude zajištěna autobusem a že celková cena za 
osobu bude asi 500,-Kč (dle kategorie vstupenek a ceny dopravy). Poplatek uhradím předem. 

 

Datum:…………………………   Podpis rodičů:………………………………….. 

http://www.zschrastice.cz/

